Муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

Хорольского муниципального района
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е
29 сентября 2017 года                  с. Лучки                                              № 41
Об отмене решения о внесении изменений в Устав
Лучкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лучкинского сельского поселения, муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения  от 29.06.2017 № 38  «О внесении изменений в Устав Лучкинского сельского поселения».

2.Настоящее решение вступает в законную силу после его обнародования.

Председатель муниципального комитета

Лучкинского сельского поселения                                        С.Л Шарафудинова